БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

Л \
ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 6 » декабрь 2023 й. № 690

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_6__» декабря_____ 2023 г.

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии
из бюджета Республики Башкортостан на развитие

пчеловодства в Республике Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления субсидии из бюджета Республики Башкортостан
на развитие пчеловодства в Республике Башкортостан, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 25 мая

2023 года №291.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИС1 РАЦИИ

г Е II Ь

А.Г. Назаров